
手形・小切手発行手数料改定のお知らせ

　平素は、昭和信用金庫をご利用いただきましてありがとうござい

ます。

　当金庫では、令和6年1月4日（木）より、下記の手数料を改定

させていただくこととなりました。

　今後とも、お客さまにご満足いただけますよう、より一層のサー

ビスと利便性の向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧いた

だけますようお願い申し上げます。

〈改定日〉
令和6年1月4日（木）

〈改定内容〉
手形・小切手帳交付手数料

小切手帳

約束手形

為替手形

1冊

1冊

1冊

50枚

25枚

25枚

660円（税込）

880円（税込）

880円（税込）

1,320円（税込）

2,200円（税込）

2,200円（税込）

種　類 件数 手数料（改定前） 手数料（改定後）


